
1 

 
 

 

 

Prancūzų kalbos mokomojo dalyko modulis (studijų planas) 
 

 Kr. 
Kontaktinio 

darbo val. 

Savarankiško 

darbo val. 
Iš viso 

1 semestras 30 256  529 785 

Šiuolaikinė prancūzų kalba I/IV 10 128 152 280 

Prancūzų kalbos gramatika I/III   10 64 186 250 

Prancūzų kalbos fonetika    5 32 93 125 

Prancūzų kalba kasdienėje aplinkoje  5 32 98 130 

Galutiniai atsiskaitymai už 1 sem. (kaupiamieji balai, 

egzaminų sesija) 
    

     

2 semestras 30 256 589 845 

Šiuolaikinė prancūzų kalba II/IV  10 96 174 270 

Prancūzų kalbos gramatika II/III  5 64 111 175 

Prancūzų kalba oficialioje aplinkoje 5 32 98 130 

Prancūzijos regionai: geografinė, kultūrinė ir kalbinė aplinka 5 32 103 135 

Prancūzijos istorija ir kultūra 5 32 98 130 

Galutiniai atsiskaitymai už 2 sem. (kaupiamieji balai, 

egzaminų sesija) 
    

     

3 semestras 30 288 512 800 

Šiuolaikinė prancūzų kalba III/IV  10 128 152 280 

Prancūzų kalbos gramatika III/III  5 64 71 135 

Naujausių laikų prancūzų ir frankofoniškoji literatūra 5 32 98 130 

Sakytinio teksto suvokimas   5 32 93 125 

Prancūzų kaip svetimosios kalbos mokymas  5 32 98 130 

Galutiniai atsiskaitymai už 3 sem. (kaupiamieji balai, 

egzaminų sesija) 
    

     

4 semestras 30 256 539 795 

Šiuolaikinė prancūzų kalba IV/IV * 10 128 152 280 

Prancūziškai kalbančių šalių istorija, geografija, kultūra 5 32 98 130 

Viešasis kalbėjimas prancūzų kalba  5 32 98 130 

Prancūzų kalbos leksikologija   5 32 93 125 

Prancūzų žiniasklaidos kalba  5 32 98 130 

Galutiniai atsiskaitymai už 4 sem. (kaupiamieji balai, 

egzaminų sesija) 

    

     

Iš viso: 120 1056 2169 3225 

 
*Baigiamasis egzaminas 

 

 


